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Le loto 1 
 

 
 
 

Cent trente 
 
 

 
 

1 centaine deux 
dizaines 4 unités 

 
 

Deux cent cinq 

 
 

Deux cent douze 
 
 

 
 

100 + 100 + 6 

 
 

Cent vingt-sept 

 
 

 
 

Quatre-vingt-cinq 
 
 

 
 

2 centaines 6 dizaines 

 
 

Cent quarante et un 

 
 

Cent soixante quatre 
 
 

 
 

10 + 10 + 10 + 10 + 9 

 
 

Trois cent quatre 

 
 

 
 

Cent dix-neuf 
 
 

 
 

3 centaines 3 dizaines 
3 unités 

 
 

Trois cent quarante-
quatre 

 
 

Quatre cent trente-
deux 

 
 

 
 

100 + 100 + 100 + 10 + 
1 + 1 

 
 

Quatre-vingt-dix-huit 

 
 

 
 

Deux cent treize 
 
 

 
 

100 + 100 +10 + 10 + 
10 

 
 

Cent dix 

 
 

Quatre-vingt-dix-neuf 
 
 

 
 

1 centaine 3 dizaine 2 
unités 

 
 

Quatre cent vingt-
cinq 
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130 

 
206 

 
141 

 
119 

 
312 

 
110 

 

 
124 

 

 
212 

 
164 

 
205 

 
49 

 
340 

 
260 

 
213 

 
98 

 
333 

 
127 

 
99 

 
85 

 
304 

 
230 

 
432 

 

  

 
425 

 
132 
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Le loto 2 
 

 
 
 

Quatre cent cinquante 
 
 

 
 

100 + 100 + 100 + 1OO + 
100 + 1 + 1 + 1 + 1 + 1 

 
 

Deux cent douze 

 
 

Cinq cent soixante dix-
neuf 

 
 

 
 

2d, 3c, 4d, 5c et 7u 

 
 

Trois cent quinze 

 
 

 
 

Sept cent seize 
 
 

 
 

100 + 100 + 100 + 10 + 10 
+ 10 + 10 + 1O + 1 + 1 + 1 

 
 

Six cent quatre 

 
 

Cent quatre-vingt-huit 
 
 

 
 

4u, 5u, 4c, 2c et 5d 

 
 

Deux cent soixante-dix-
neuf 

 
 

 
 

Deux cent quatorze 
 
 

 
 

100 + 100 + 10 + 10 + 10 
+ 10 + 1 +1 + 1 + 1 

 
 

Cent quatre-vingt-cinq 

 
 

Trois cent quatre-vingt-
seize 

 
 

 
 

3c+ 4d+2u+3d + 5u 

 
 

Six cent trois 

 
 

 
 

Deux cent cinquante-
trois 

 
 

 
 

100 + 10 + 10 + 10 + 10 + 
10 + 1 + 1 + 1 +1 

 
 

Cinq cents 

 
 

Quatre-vingt-dix -neuf 
 
 

 
 

4u+5d+3d+5c+2u 

 
 

Sept cent vingt 
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450 

 
867 

 
604 

 
214 

 
377 

 
500 

 

 
505 

 

 
315 

 
188 

 
212 

 
659 

 
185 

 
353 

 
253 

 
603 

 
244 

 
579 

 
99 

 
716 

 
279 

 
154 

 
396 

 

  

 
720 

 
586 
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237 

 
381 

 
132 

 
412 

 
479 

 
407 

 

 
214 

 

 
316 

 
479 

 
124 

 
132 

 
211 

 
315 

 
214 

 
321 

 
313 

 
370 

 
205 

 
139 

 
202 

 
211 

 
503 

 

  

 
311 

 
237 
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Le loto ; numérotation 1000 
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Le loto ;  
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